Carnavalsvereniging De Deurdarsers

Overzicht Jeugdprins(ess)en

en Jeugdadjudanten

(RS = afkomstig van 't Ruimteschip, B = afkomstig van de
Bonifatiusschool, A = Akker, W = Wulframschool, DA = De Adelaar, DS = De Stek)

Jaar
1982
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

Naam Jeugdprins(es

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
B

RS
RS
B

RS
B

RS
B

RS
B

RS
B

RS
A

B

RS
A

B

RS

Naam Jeugdadjudant

Nicole Huiberts (Nicole Bloemkdle)

Gillian van Son
Michel Loos
Miranda de Wildt
Mascha Snoep
José Dol

Maartje Blom
Jessica Groot
Marije Verweij
Bianca van Baaren

Mariska Blankendaal

Paulina Deen
Femke Berkhout
Rick Smook
Marijke Stam
Nicole Mooij
Elena Sneekes
Diede Bouma
Kim van Diepen
Judith Leeuw
Rosanne Veeken
Romy Bankras
Robin Veeken
Ilse Meester
Joeri Hulleman
Lysanne Weijers
Jacqueline van Lith
Jorin de Vries
Tony Joris

Nick Visser
Selina Bakker
Fleur Sneekes
Max Hendrix
Thijs Jonker
Lindsey Privee

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

>

RS

Brenda van Diepen
Lianne Rook
Marcella Klaver
Wietse Blom
Lennart Snoek
Emily Visscher
Ruby Loos

Rachel van Diepen
Laura Zwagerman
Joyce Wester

Tim Willemsen
Anouk Rogge
Bram Grootveld
Sacha Harlaar
Kathy Appelman
Sherena Koomen
Marijn Spaander
Jair Cheuk-Alam
Marit Schoenmaker

>

B

Ismay Reitsma
Aron Mak

Noélla van Vijfeijke

RS Kylie Buis
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Carnavalsvereniging “De Deurdarsers”’

-vervolg Overzicht Jeugd-Prins(ess)en en Jeugdadjudanten-

2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

RS

RS

RS

>

Noortje van den Berg
Yara van der Schaaf
Kevin Boelhouwers

Kaysa van der Schaaf
Jet Ranzijn

Roos Kok

Pien Visser

Anna

RS Roos Meuge en Rory Bouws
B Espérance Blok W Jet Kuiper
RS Jamilynn Thewissen W Isa

B  Britt Opdenkelder DA Kaat Jonker

RS Puck Neefjes RS Seth van Tok

B Linn Koenhen B Klaas

RS- Finn Laan, W- Sebastiaan Smit, B- Manon Schouten
DS Nova A Luuk
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